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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41728039T

2. Data e Regjistrimit 28/05/2024
3. Emri i Subjektit Zemra Travel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga e Dibres, Pasuria numer 4/166, 
zona kadastrale 8360, Blloku Gold, kati i 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë në promovimin e produkteve turistike; Shërbime 

të operatoreve turistike, hartim paketash turistike, 
akomodim, shërbime taksi, shërbime transporti, shitje të 
biletave. Agjent në shërbime sigurimi, Agjent udhëtimesh. 
Shoqërim turistesh vendas dhe të huaj. Shitje të paketave të 
udhëtimit cdo gjë përfshirë, transport dhe akomodimin e 
programeve turistike. Makina me qera. Shërbim manaxhimi 
të njësive akomoduese hotele, hostele, guest house, kamping, 
shtëpia pritje te banorët. Ekspertizë dhe konsulencë në 
Konceptimin, hartimin, menaxhimin, realizimin e projekteve 
ne fusha te ndryshme te financuara nga donatore kombëtare 
dhe ndërkombëtare. Menaxhimin financiar dhe operacional 
të projekteve të implementuara nga OJF ose biznese, 
shqiptare ose te huaja. Konsulencë në promovimin dhe 
brandimin e produkteve dhe destinacioneve turistike. MICE 
Meetings, Incentive, Conferences Exhibitions. Events, 
Organizim të takimeve, manifestimeve, panaireve, 
konferencave, kongreseve dhe eventeve të çdo lloji, si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. Organizim i eventeve 
multikulturore, promovimi i artit dhe trashegimnise 
kulturore. Ndermarrjen e projekteve inovative ne sektorin 
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turizmit dhe produketeve shqiptare. Menaxhim i 
Destinacioneve Turistike DMO (Destination Management 
Organisation) Konceptim itineraresh turistike dhe shtigjesh 
malore. Kryerje punimesh per realizimin e itinerareve dhe 
shtigjeve turistike per ecje malore, kacavjerrje etj. 
Menaxhimin e marreveshjeve tregtare kombetare dhe 
nderkombetare. Ndermjetesim ne shitblerjen dhe dhenien me 
qera te pasurive te paluajtshme, tregtine brenda dhe jashte 
vendit (import - export). Realizimin e trajnimeve 
profesionale per persona fizik te interesuar ose i kontraktuar 
nga subjekte te ndryshme. Zhvillimin e nismave promovuese 
te dedikuara per te gjitha subjektet private ose publike apo 
individë. Menaxhim marketingu të rrjeteve sociale apo web 
të ndryshme. Marketing online, design, zhvillim web-site, 
kosulencë përmarketing. Prodhime vizuale si video apo 
materiale grafike. Konsulencë në promovimin e produkteve 
turistike
Elkierd Deliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2024                Deri: 22/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElkierdDeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduartÇekoja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zemra Travel
E-Mail: financezemratravel@gmail.com  
Telefon: 0683368863  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-290214-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B6B1C9-9441-48D3-91EA-00C7CCF9D539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFC306C-A5AA-475E-B489-FAF3ADF0A32A

